
 

 
 
Številka: 478-195/2020-5 
Datum:   18. 12. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji dne 17. 12. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št.  1739/1 k.o. 2392 Ajdovščina ter delu nepremičnine parc. št. 3515/2 
k. o. 2391 Vipavski Križ po predhodni parcelaciji, se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-205/2011-41 
Datum:   18. 12. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji dne 17. 12. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št. 861/10, 861/11, 861/14 in 861/15, vse k.o. 2392 Ajdovščina ter po 
predhodno izvedeni parcelaciji delom nepremičnin parc. št. 861/1, 861/12, 861/17 in 861/18, 
vse k. o. 2392 Ajdovščina, se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-305/2012, 478-186/2020, 478-148/2020, 478-157/2020, 478-174/2020, 7113-
14/2013, 478-147/2020, 478-82/2020 
Datum:   18. 12. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji dne 17. 12. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam oz. delom nepremičnin po priloženem seznamu se odvzame status javnega 
dobro. 
 

Zap.št. Parc. št. k.o. Odvzem javnega dobra parceli v celoti ali le delu  
po predhodni parcelaciji 

1. 1890/6 Šmarje Celota 

2. 243/6 Ajdovščina Celota 

3. 

4. 

648/1 Podkraj Celota 

648/4 Podkraj Celota 

5. 629/24  Podkraj Celota 

9. 2482/1 Budanje Del po predhodni parcelaciji 

10. 216/71 Križna Gora Del po predhodni parcelaciji 

11. 1817/8 Velike Žablje Del po predhodni parcelaciji 

12. 4484/14 Šmarje Del po predhodni parcelaciji 

 
  
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 



 

 
 
Številka: 478-172/2020-8 
Datum:   18. 12. 2020 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015, 
8/2018 in 38/2018),  je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 17. redni seji dne 17. 12. 2020 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št. 384/18 k.o. 2380 Šturje ter delu nepremičnine parc. št. 384/17 k. o. 
2380 Šturje po predhodni parcelaciji, se odvzame javno dobro. 
 
 
 
 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 


	17. seja 16 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v  k.o. Ajdovščina in k.o. Vipavski Križ 478-195-2020
	17. seja 16 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Ajdovščina 478-205-2011
	17. seja 16 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Šmarje, Ajdovščina, Podkraj, Budanje, Križna Gora, Velike Žablje
	17. seja 16 . točka Sklep o odvzemu statusa javno dobro v k.o. Šturje 478-172-2020

